
Uchwała Nr XXXIV/779/2000
Rady Miasta Szczecina

z dnia 28 grudnia 2000 r.

w sprawie otwarcia likwidacji następujących filii instytucji kultury – Miejskiej Biblioteki Publicznej w Szczecinie: Filii Nr 4 dla 
dzieci przy ul. Arkońskiej 4, Filii nr 11 publiczno-szkolnej dla dzieci przy ul. Seledynowej 50, Filii nr 16 przy ul. Rymarskiej 46, Filii 
nr 34 publiczno-szpitalnej przy ul. Sokołowskiego 11 oraz Filii nr 44 przy ul. Warcisława 9.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 
ze zmianami: Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 
734; Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162 poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552; Nr 62, poz. 718; Nr 88, 
poz. 985; Nr 91, poz. 1009; Nr 95, poz. 1041) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 1997 r. Nr 85, poz. 
539; ze zmianami z 1998 r. Nr 106, poz. 668)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Z dniem 1 stycznia 2001 r. otwiera się likwidację następujących filii instytucji kultury Miejskiej Biblioteki Publicznej w Szczecinie: Filii nr 
4 dla dzieci przy ul. Arkońskiej 4, Filii nr 11 publiczno-szkolnej dla dzieci przy ul. Seledynowej 50, Filii nr 16 przy ul. Rymarskiej 46, Filii 
nr 34 publiczno-szpitalnej przy ul. Sokołowskiego 11 oraz Filii nr 44 przy ul. Warcisława 9.

§ 2.

Data zakończenia likwidacji wyznaczona zostaje na dzień 1 lipca 2001 r. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


